exclusiva, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 16/12/2025 às 14:00 horas
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR ANUAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 396.506,64 (trezentos e noventa e seis mil, quinhentos e seis
reais e sessenta e quatro centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço
MODO DE DISPUTA: Aberto Fechado
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: Não
RESERVA DE COTA ME/EPP: Não
REGISTRO DE PREÇOS: Não
VISTORIA: Facultativa
INSTRUMENTO CONTRATUAL: Termo de Contrato

[...]

devendo promover as adaptações necessárias à sua realidade.

12.8 Para a formação de seus preços, as licitantes deverão considerar, relativamente ao item de custo "salário
base", o valor definido pelo TRE-GO no item 1.9 do Termo de Referência anexo a este Edital, no importe de R$

7.136,00 (sete mil, cento e trinta e seis reais), salvo se, por força de seu enquadramento sindical ou em
decorrência de Lei ou determinação judicial, forem vinculadas a instrumento que preveja valor mais benéfico
aos empregados, o qual deverá ser aplicado.
12.9 O pregoeiro examinará a proposta mais bem classificada quanto à adequação com as especificações do objeto e à

[...]

e ciência de dados, utilizando técnicas de "Inteligência de Negócio" (BI), junto à área de governança institucional,
estatísticas, dados gerenciais e análise de dados, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão
de obra, consoante condições, exigências e quantitativos especificados no Termo de Referência e seu(s)
anexo(s).; Valor: R$ 18.912.233,52 (dezoito milhões, novecentos e doze mil, duzentos e trinta e três reais e
cinquenta e dois centavos); PRAZO: 02 (dois) anos, contados da data indicada no memorando de início do serviço
expedido pelo órgão fiscal; PARTE NTL NOVA TECNOLOGIA LTDA; PROCESSO: 2023-06084350.

15.5. Vigência inicial de 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato, com possibilidade de prorrogação por períodos